TROFEU SHIRLEY CHOW SUEN KIU

ASSOCIAGAD 02/12/2023 (25 METROS, 8 RAIAS)
WASTERS PARAILA GINASIO COSTA CAVALCANTI - FOZ DO IGUAGU/PR

Natagao

] Pontuacao por Divisao de Equipes Final
W I MEETING PR/SC MASTERS DE NATAGCAO. 5° ETAPA

ABMN Competigdo 2.62 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Pontuacao EQUIPES GRANDES

COL NOME DA EQUIPE

1° ASSOCIACAO TOLEDO DE NATACAO
2° ACQUAMASTER/FOZ DO IGUACU
3° TCHIBUUM ACADEMIA DE NATAGAO LTDA.

Pontuacido EQUIPES MEDIAS

COL NOME DA EQUIPE

1° MASTERS MARINGA

2° LS SWIM TEAM

3° WINNERS MASTERS

4° ACADEMIA GUSTAVO BORGES
5° AMARAL MASTERS

6° CLUBE CURITIBANO

7° ASSOC. DO PESSOAL DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL DO
PARANA

Pontuacao EQUIPES PEQUENAS

COL NOME DA EQUIPE

1° ASSOCIAGAO RECREATIVA ESPORTIVA LONDRINENSE
2° CATARATAS NATACAO

3° ACADEMIA MOBI DICK

4° LONDRINA COUNTRY CLUBE

5° CIRCULO MILITAR DO PARANA

5° ACADEMIA STUDIO CORPO LIVRE

7° ASSOCIAGAO ATLETICA COMERCIAL - CASCAVEL

7° LONDRINA MASTER

7° BARDI & OKUDA

7° ESCOLA DE NATACAO BALEIA AZUL

11°  OTTO REGEL ASSESSORIA ESPORTIVA/PARANAVAI MASTERS

12°  NATAGAO MASTERS DE UMUARAMA

12°  ACADEMIA OLIMPICA - CURITIBA
14°  ACADEMIA NOVA ESTAGAO SAUDE/PR

15°  MASTERS PARANA

SIGLA

TOLEDO
ACQUAMASTER/FOZ
TCHIBUUM/AGUA VIVA

SIGLA

MASTERS MARINGA
LS SWIM TEAM
WINNERS
GUSTAVO BORGES
AMARAL MASTERS
CURITIBANO
APCEF PR

SIGLA

AREL
CATARATAS NATACAO
MOBI DICK

LcC

C. M. PARANA

CORPO LIVRE

A.A.COMERCIAL/CASCAV

EL

LONDRINA MASTER
BARDI & OKUDA
BALEIA AZUL

OTTO REGEL
A.E./PARANAVAI
MASTERS

MASTERS DE
UMUARAMA

OLIMPICA-CURITIBA

ACAD NOVA ESTACAO
SAUDE/PR

MASTERS PARANA

TOTAL

363,00
306,00
222,00

TOTAL

233,00
134,00
131,00
123,00
86,00
85,00
68,00

TOTAL

54,00
36,00
34,00
29,00
18,00 *
18,00 *
16,00

16,00
16,00
16,00
15,00

14,00

14,00
12,00

9,00

* Os desempates da pontuacdo sao determinados pelo numero de medalhas conquistadas. Consulte

0 quadro de medalhas.

Visite nosso site: www.mastersparana.com.br

Data: 05/12/2023, 08:25:12
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